
Sikkerhed og styring I det globale Arktis 

Nordiske og internationale perspektiver 

                      Praktisk information 

”Sikkerhed og styring i det globale Arktis” er en interdisciplinær konference, der afholdes i Aarhus 

den 12-13. november 2015.  Konferencen har til formål at danne forum for dialoger mellem 

nordiske beslutningstagere, embedsmænd og internationale forskere. Konferencen er åben for 

offentligheden, inkl. studerende.  

 
Værter for konferencen er Aarhus Universitet og Aarhus Kommune.   
 
Arrangører: Arctic Research Centre (Aarhus Universitet) i samarbejde med nordiske universiteter 
og forskningsinstitutioner foruden Folketinget, Udenrigsministeriet, Forsvarsministeriet og 
Uddannelses- og Forskningsministeriet.   
 
Sted: Den 12. november afvikles dagsprogrammet i universitets aula på Nordre Ringgade. 
Programmet fra kl. 17.00 afvikles i Musikhuset. Den 13. november afvikles programmet på Aarhus 
Universitet. Sted: Se konferencens hjemmeside www.matchpoints.au.dk 
 
Tilmelding og detaljeret program: Se hjemmesiden. 
 
Konferencesproget er engelsk. 
 
Hotelreservation på hjemmesiden. 
Følgende hoteller i Aarhus centrum er pre-reserverede via teknisk arrangør KongresKompagniet:  
Hotel Scandic Aarhus City, Radisson BLU Aarhus, CABINN Aarhus. 
 
Der indsættes bustransport til og fra disse til konferencestedet på selve dagene. 
 
Rejseinformation: på hjemmesiden eller direkte på http://matchpoints.au.dk/getting-to-aarhus/  
 
Priser: 
Dagsprogrammet begge dage (12.-13. nov.) inkl. forplejning: DKK 750 (early bird) /DKK 875 (late 
bird). 
Deltagelse i dagsprogrammet torsdag den 12. nov. inkl. forplejning: DKK 400 
AU-studerende og -ansatte u. forplejning: DKK 100. 
 
Bemærk at deltagelse i debatarrangementet i Musikhuset (pris DKK 200,- inkl. reception) og den 
efterfølgende middag på ARoS (pris DKK 495,- inkl. adgang til museet og regnbuen) skal tilvælges 
separat ved tilmelding. 
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Kontakt: Se hjemmesiden eller skriv til konferencens programleder Michael Böss på 
engmb@dac.au.dk 
 
 

 
 


